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Wyjasnienie Nr 5
tresci SWZ (1K.271.8.2023) w III post¢powaniu pn.: ,Budowa infrastruktury
wodociggowej w miejscowosci Karlikow w gminie Bukowsko”
W dniu 14.04.2023r. wplynelo zapytanie do tresci SWZ o nastepujgcej tresei:

Pytanie nr 1:
Przyjety czas kontaktu wynosi minimum 180 sekund, co jest typowe dla mieszaczy

statycznych. Do projektu przyjeto jednak mieszacz dynamiczny, dla ktérego najczesciej
przyjmowane czasy kontaktu wynoszg 30-50 sekund. Czy mozliwe jest zmniejszenie wielkosci
mieszacza powietrznego z 500 litréw np. do 200 litrow?

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:
Zgodnie z projektem zostawi¢ 500 litrow.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza si¢ zastosowanie przepustnic z silownikami elektrycznymi zamiast
pneumatycznymi? Przepustnice takie sg co prawda drozsze , ale mniej narazone na awarie
1 umozliwiajg rezygnacje z mniej pewnych polaczen pneumatycznych, co moze byé istotne
w przypadku dhuzszych gwarancji.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nie.

Pytanie nr 3:

Wyjscie wody na sie¢ wykonane ma by¢é w DN80. Dobrana Lampa UV ma srednice
przylaczy DN50. Czy zmigkcza¢ model lampy i dostosowywaé srednicg, aby nie bylo
przewezenia na tym odcinku?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nie ma koniecznosci zmiany lampy.

Pytanie nr 4:
Czy na wejsciu wody do pomieszczenia SUW montowaé dodatkowo zawor zwrotny (na
schemacie nie ma)?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Nie ma koniecznosci montazu zaworu zwrotnego.

Pytanie nr S:
Czy na wyjsciu wody uzdatnionej do zbiornika retencyjnego montowa¢ dodatkowo zawor
zwrotny (na schemacie nie ma)?

Odpowiedz na pvtanie nr 5:
Nie ma koniecznosci montazu zaworu zwrotnego.
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Pytanie nr 6:
Czy przed i za filtrami NW500 (lub NW650 lub NW800) montowa¢ dodatkowe przepustnice

umozliwiajgce odcigceie filtrow od instalacji i wymiane wkladow bez koniecznosci spuszczenia
wody z odcinka instalacji?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Prosz¢ o zamontowanie przepustnic przed i za filtrem ochronnym.

Pytanie nr 7:
Czy Filtr NW500 o $rednicy DN50 nie powodowat bedzie niepotrzebnych dtawien srednicy?

Czy w takim razie zastosowa¢ model NW650 (kotnierz DN65) lub NW800 (kotnierz DN80) -
w zaleznos$ci od odpowiedzi na pytanie o rurociggach?

OdpowiedZ na pytanie nr 7:
Mozna zastosowaé filtr NW650 (kotnierz DN65).

Pytanie nr 8:

Prosz¢ o wskazanie punktu dozowania koagulantu

OdpowiedZ na pytanie nr 8:
Dozowanie po filtrach przed zbiomikami wyréwnawczymi zgodnie z projektem.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszcza si¢ wykonanie filtréw wejscie boczne-wyjscie boczne zamiast pokazanych
na schematach wejscie boczne-wyjscie dolne? Zmniejszy to ilo$¢ wymaganego orurowania i
usprawni montaz nie wplywajac na technologi¢. Oczywiscie filtr wyposazony bedzie w dolny
ZzawoOr spustowy.

OdpowiedZ na pytanie nr 9:
Jest to rozwigzania dopuszczalne.

Pytanie nr 10:

Na schemacie (rys 3) wykazane sg srednice DN65 przewodow od aeratora do filtréw i od
filtréw do wyjscia z SUW i rurociggu tlocznego. W opisie jednak omawiane odcinki wykonane
maja by¢ w DN80 i DN100. Prosze¢ o uscislenie.

Odpowiedz na pvtanie nr 10:
Prosze przyjac srednice DN65
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